
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  16 декабря 2024 года                                                                                            №  23/3 

 

О передаче полномочий по осуществлению внешнего  

муниципального финансового контроля 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Администрация Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области передает контрольно-счетной палате 

Клетского муниципального района полномочия по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля и передачу из бюджета Манойлинского сельского 

поселения в бюджет Клетского муниципального района межбюджетных трансфертов на 

осуществление переданных полномочий в 2025 году в сумме 29941 рублей 86 копеек 

(Двадцать девять тысяч девятьсот сорок один). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025г.  

 

 

 

 

Глава Манойлинского 

сельского поселения                                                                                       А.Н. Львов 

 

http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0

